
Projekt

z dnia  20 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLVI/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/419/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 16 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miasto Augustów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 131 ust. 4 i 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203)  Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/419/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 16 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Augustów 
(Dz.  Urz.  Woj. Podlaskiego z  2018  r. poz.  397), §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dziecko objęte obowiązkowym 
rocznym przygotowaniem przedszkolnym - 20 pkt".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 0ED642B7-B66B-4028-8CE0-75C3B2079920. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania

rekrutacyjnego lub jeśli po zakończeniu tego etapu przedszkole nadal dysponuje wolnymi miejscami, rada

gminy upoważniona jest jako organ prowadzący do określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim

etapie postępowania rekrutacyjnego.

W postępowaniu rekrutacyjnym są brane pod uwagę kryteria określone przez organ prowadzący, z

uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych

potrzeb społecznych.

Id: 0ED642B7-B66B-4028-8CE0-75C3B2079920. Projekt Strona 1




